
                                                                                            ПАСПОРТ    

 

                              ДЕТСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ МБОУ «СТАРОУТЯМЫШЕВСКАЯ СОШ» 

 

                                                                                       Школьное ученическое самоуправление         

 

1. Полное наименование общественного объединения  

  

 

  Детская  общественная организация школьное 

ученическое самоуправление 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

 

 

 

 

Свидетельство о государственной регистрации (номер, 

когда и кем выдано) 

  

 

Дата и место создания объединения  

 

 

Членом  каких других организаций является данное 

детское объединение  

 

 

Адрес местонахождения с указанием почтового индекса

  

 

 

Контактные телефоны 

Факс  

Адрес электронной почты   

Государственное учреждение, курирующее данное 

объединение (с указанием адреса, телефона, Ф.И.О. 

руководителя)  

 

 

 

- 

 

 

 

15.10. 1999  год 

 

 

- 

 

 

 

423100, РТ, Черемшанский  муниципальный  район, село 

Старый Утямыш , ул. Мира, дом 20 

 

 

8(84396)2-37-32   

- 

stytyamush@mail.ru 

МБОУ  «Староутямышевская СОШ» Черемшанского 

муниципального района РТ,  

423105, РТ, Черемшанский  муниципальный  район, село 

Старый Утямыш, ул. Мира, дом 20 

директор- Ахтямова Светлана Талгатовна 

8(84396)2-37-32 

https://e.mail.ru/


10. 

 

 

11. 

 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

 

14. 

 

 

15. 

 

 

16. 

 

 

 

 

 

 

17. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель детского объединения (Ф.И.О., 

должность, контактный телефон)   

 

Численность организации 

 

 

Количество базовых школ, филиалов  

 

 

Количество первичных объединений и коллективов (на 

01 сентября текущего года)  

 

 

Руководящие органы  

(с указанием периодичности сбора)  

 

Действующие органы самоуправления (с указанием 

периодичности сбора) 

 

Девиз объединения  

 

 

 

 

 

 

Описание эмблемы объединения  

 

 

 

 

 

 

Бадертдинов Ильдус Габделхакович 

 

 

20 чел.  

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

Высший руководящий орган - Съезд ДОО, 

 

 

Совет ДОО- 2 раза в год, 

 

 

Девиз ДОО школьного ученического самоуправления:  

«Вместе мы сделаем больше, вместе мы сделаем лучше» 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 



18. 

 

 

19. 

Описание других имеющихся символов и атрибутов 

объединения (галстук, значок и др.)  

 

Основные направления деятельности  

  

 

 

 

 

комитет науки и образования 

 культурно – досуговый комитет 

 комитет спорта и здравоохранения 

 комитет массовой информации 

 комитет труда и заботы 

20. Информационные ресурсы объединения (Агентства 

детской прессы, взаимодействие со СМИ и т.д.) 

Информация работы ДО освещается в районной газете 

«Наш Черемшан»,  на сайте ЦВР, сайтах образовательных 

учреждений, портале  администрации  Черемшанского  

района 

21. Перечень реализуемых авторских проектов и программ 

(название, цель, дата начала реализации, период 

реализации, возрастная группа) 

- 

22. Традиционные дела объединения - Выборы в ученический совет. 

 - Организация дежурств по школе, осмотр внешнего вида 

учащихся 

 - Подготовка ученического самоуправления ко Дню 

Учителя.  

- Проведение Дня Самоуправления 

 - Проведение Дня Учителя  

- Мероприятие, посвященное ко Дню матери 

 - Организация конкурса плакатов к Всемирному Дню 

борьбы со СПИД. 

 - Планирование работы по оформлению школы к Новому 

году.  

- Работа мастерской Деда Мороза  

- Проведение Дня Защитника Отечества 

 - Организация и проведение вечера ко Дню Св.Валентина 

- Поздравительный концерт для женской половины к 8 

марта  

- Подготовка к празднику, посвященному Дню Победы.  



- День Победы.  

- Отчет ученического самоуправления 

 - Последний звонок «До свидания, школа!» 

23. Источники, формирующие бюджет объединения Средства спонсоров 

24. Лидеры детского объединения (Ф.И.О., должность в 

детском объединении, контактный телефон) 

Мусина Лейсан 

Имамутдинов Рамис 

Фасхутдинова Люзия 

                                                                                                              

                                                                                                                                                

 

 

 

 

 


