ПАСПОРТ

ДЕТСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ МБОУ «СТАРОУТЯМЫШЕВСКАЯ СОШ»

Школьное ученическое самоуправление

1.	Полное наименование общественного объединения	Детская общественная организация школьное ученическое самоуправление
2.	Свидетельство о государственной регистрации (номер, когда и кем выдано)	-
3.	Дата и место создания объединения	15.10. 1999 год
4.	Членом каких других организаций является данное детское объединение	-
5.	Адрес местонахождения с указанием почтового индекса	423100, РТ, Черемшанский муниципальный район, село Старый Утямыш, ул. Мира, дом 20
6. 7. 8. 9.	Контактные телефоны Факс Адрес электронной почты Государственное учреждение, курирующее данное объединение (с указанием адреса, телефона, Ф.И.О. руководителя)	8(84396)2-37-32 - stytyamush@mail.ru МБОУ «Староутямышевская СОШ» Черемшанского муниципального района РТ, 423105, РТ, Черемшанский муниципальный район, село Старый Утямыш, ул. Мира, дом 20 директор- Ахтямова Светлана Талгатовна 8(84396)2-37-32

10.	Руководитель детского объединения (Ф.И.О.,	Бадертдинов Ильдус Габделхакович
	должность, контактный телефон)	
11.	Численность организации	20 чел.
11.	mostomicorb opramisación	
10	TC 7	
12.	Количество базовых школ, филиалов	-
13.	Количество первичных объединений и коллективов (на	-
	01 сентября текущего года)	
	1 2	
14.	Руководящие органы	Высший руководящий орган - Съезд ДОО,
14.	(с указанием периодичности сбора)	Высший руководящий орган - Съсзд доо,
	(с указанием периодичности соора)	
1.5	т •	G HOO 2
15.	Действующие органы самоуправления (с указанием	Совет ДОО- 2 раза в год,
	периодичности сбора)	
16.	Девиз объединения	Девиз ДОО школьного ученического самоуправления:
		«Вместе мы сделаем больше, вместе мы сделаем лучше»
17.	Описание эмблемы объединения	-

18.	Описание других имеющихся символов и атрибутов	
10.	объединения (галстук, значок и др.)	
	Constant (1 wild 1 y x, 3 m 1 ok in Ap.)	
19.	Основные направления деятельности	комитет науки и образования
		культурно – досуговый комитет
		комитет спорта и здравоохранения
		комитет массовой информации
		комитет труда и заботы
20.	Информационные ресурсы объединения (Агентства	Информация работы ДО освещается в районной газете
	детской прессы, взаимодействие со СМИ и т.д.)	«Наш Черемшан», на сайте ЦВР, сайтах образовательных
		учреждений, портале администрации Черемшанского
		района
21.	Перечень реализуемых авторских проектов и программ	-
	(название, цель, дата начала реализации, период	
	реализации, возрастная группа)	
22.	Традиционные дела объединения	- Выборы в ученический совет.
		- Организация дежурств по школе, осмотр внешнего вида
		учащихся
		- Подготовка ученического самоуправления ко Дню
		Учителя.
		- Проведение Дня Самоуправления
		- Проведение Дня Учителя
		- Мероприятие, посвященное ко Дню матери
		- Организация конкурса плакатов к Всемирному Дню
		борьбы со СПИД.
		- Планирование работы по оформлению школы к Новому
		году.
		- Работа мастерской Деда Мороза
		- Проведение Дня Защитника Отечества
		- Организация и проведение вечера ко Дню Св. Валентина
		- Поздравительный концерт для женской половины к 8
		марта
		- Подготовка к празднику, посвященному Дню Победы.

		- День Победы.
		- Отчет ученического самоуправления
		- Последний звонок «До свидания, школа!»
23.	Источники, формирующие бюджет объединения	Средства спонсоров
24.	Лидеры детского объединения (Ф.И.О., должность в	Мусина Лейсан
	детском объединении, контактный телефон)	Имамутдинов Рамис
		Фасхутдинова Люзия